
Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2016
IČO: 00535958
Název: Obec Hrádek 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. č.p. 352 ulice, č.p. č.p. 352

obec Hrádek obec Hrádek

PSČ, pošta 739 97 Hrádek PSČ, pošta 739 97 Hrádek

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00535958 hlavní činnost

právní forma Obec vedlejší činnost

zřizovatel CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 558 551 313

fax 558 551 312

e-mail ucetnictvi@obechradek.cz

WWW stránky www.obechradek.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Žofie Dordová, tel. 558 551 313 Starosta Robert Borski

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2017, 9h18m46s

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Od 1.1.2016 došlo k novelizaci Vyhlášky č. 410/2009 Sb.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní jednotka účtuje v členění podle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě. Účetní a finanční výkazy: účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanovené vyhláškou
č.435/2010 Sb. Odpisový plán: odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - měsíční odpisy. Oceňování majetku a závazků - cenou pořízení. Na účtu 018 je veden drobný
dlouhodobý nehmotný majetek 7.000,- Kč - 60.000,- Kč s dobou použitelnosti delší než jeden rok. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3.000,- Kč - 40.000,- Kč s dobou použitelnosti delší než jeden
rok je veden na účtu 028. Majetek pod 3.000,- Kč je veden v operativní evidenci na účtu 902. Dlouhodobý hmotný majetek obec užívá na základě vlastnického práva. Na podrozvahovém účtu 909 je
veden majetek zřízené PO a ocenění lesních pozemků s lesním porostem. Na účtu 915 jsou vedeny krátkodobé podmíněné pohledávky na projekt "Program na podporu projektové dokumentace
2015". Na účtu 966 sledujeme dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku-štěpkovač, kompostéry, kontejnéry. Na podrozvahových účtech 992 sledujeme zřízené věcné
břemeno na pozemcích ŘSD ČR a kontokorentní úvěr. V případě, že výdaje na dokončené technické zhodnocení jsou vyšší než 40.000,- Kč u DHM nebo 60.000,- Kč u DNM se navyšuje pořizovací
cena majetku. Obec nemá dlouhodobý finanční majetek. Obec neobchoduje s deriváty. Obec zajišťuje systém nákupů kancelářských potřeb a ostatních spotřebních materiálů ve výši požadované
spotřeby k datu bez vytváření významných skladových zásob. Obec nakupuje popelnice a prodává je občanům. Krátkodobý finanční majetek - účet 231 eviduje zůstatky na ZBÚ, účet 236 - sociální
fond obce. Peněžní fond obce je účtován přes účet 419.

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 12 509 090,24 12 482 389,76 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 33 562,00 35 872,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 914 610,79 826 837,49 

3. Vyřazené pohledávky 905 320 015,50 320 015,50 

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 11 240 901,95 11 299 664,77 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 115 000,00  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 115 000,00  

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů  546 459,49 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955  546 459,49 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 145 210,53 145 210,53 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 145 210,53 145 210,53 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 3 425 104,24 3 137 458,20 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 3 425 104,24 3 137 458,20 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 15 903 983,95 16 021 096,92 

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Účetní jednotka nemá ke dni účetní závěrky - IV/2016 podaný vklad do katastru nemovitostí.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

0.00 Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 vyhlášky, nebo se jednalo o nevýznamné částky.

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 3 562 746,48 2 067 326,74 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 612 894,59 533 224,55 

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k)
zákona o účetnictví.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

114471.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

6524847.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0.00 Účetní jednotka v IV. čtvrtletí roku 2016 nezjišťovala hodnotu lesních pozemku jiným způsobem.

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.I.5. 018-Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 199 718,20 

A.I.6. 019-Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 897 700,60 

A.II.1. 031-Pozemky 7 249 870,95 

A.II.3. 021-Stavby 90 232 730,03 

A.II.4. 022-Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 4 950 162,00 

A.II.6. 028-Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 149 257,09 

A.II.8. 042-Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 574 516,05 

A.II.10. 036-Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 85 680,48 

A.IV.1. 462-Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé-CB Hrádek (splatnost 20.6.2026) 354 261,08 

A.IV.3. 465-Dlouhodobé poskytnuté zálohy-záloha na provedení exekuce-JUDr. Tomáš Vrána/ve věci proti povinnému B. Čmielovi 3 000,00 

A.IV.5. 469-Ostatní dlouhodobé pohledávky-poskytnuté zápůjčky z Fondu rozvoje bydlení Obce Hrádek (půjčku má 11 občanů); půjčky jsou poskytovány
se splatností čtyř nebo šesti let (půjčka Kč 513.434,35; úroky z fondu FRB Kč 33.747,39)

563 181,74 

B.I.2. 112-Materiál na skladě 3 830,40 

B.I.8. 132-Zboží na skladě 17 278,80 

B.II.1. 311-Odběratelé 18 952,78 

B.II.4. 314-Krátkodobé poskytnuté zálohy-sleduje poskytnuté krátkodobé zálohy (elektrická energie, plyn, teplo) 518 298,00 

B.II.5. 315-Jiné pohledávky z hlavní činnosti-sleduje jiné pohledávky z hlavní činnosti (poplatek za odvoz odpadu-občané, nájemné v budově č.p.251 a
nájem a provozování vodovodu-SMVaK)

82 017,00 

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
B.II.9. 335-Pohledávky za zaměstnanci-poskytnutá návratná finanční zápujčka ze Sociálního fondu obce zaměstnanci OÚ ve výši Kč 35.000,-- (splatnost v

4/2018; k 31.12. 2016 uhrazeno Kč 12.600,--) a stravenky za 12/2016 ve výši Kč 2.015,--
24 415,00 

B.II.30. 381-Náklady příštích období-dispoziční právo k bytům CB Hrádek na 15 let od uzavření smlouvy (do roku 2026)-Kč 316.666,68; pojištění majetku
Kč 66.720,--; členský příspěvek MAS Kč 15.000,--; ostatní Kč 5.989,80

414 056,48 

B.II.31. 385-Příjmy příštích období: 1. MP za lázeňský nebo rekreační pobyt a MP z ubytovací kapacity-Chata Hrádek, CB Hrádek a Záhradní restaurace
Belko; 2. Česká pošta-topení za rok 2016; 3. Rozvoz obědů pro cizí strávníky za 12/2016; 4. kontejnér na textil

40 735,86 

B.II.32. 388-Dohadné účty aktivní sledujeme: odhad, který obdržíme v následujícím roce-firma EKO-KOM za tříděný odpad; Česká pošta-odběr elektřiny za
rok 2016;poskytnutí dotace z MSK-Program na podporu přípravy PD 2015

283 800,00 

B.III.5. 245-Jiné běžné účty sleduje tzv. kauce na obecní byty 46 635,00 

B.III.11. 231-Základní běžný účet územních samosprávných celků sleduje zůstatky na bankovních účtech. Obec má účet u ČS, a.s. Jablunkov (běžný účet a
odpadový účet) a u ČNB Ostrava

5 597 719,10 

B.III.12. 236-Běžné účty fondů územních samosprávných celků-používá se jako Sociální fond a Fond rozvoje bydlení 510 247,36 

B.III.15. 263-Ceniny-stravenky 24 480,00 

C.I.1. 401-Jmění účetní jednotky 53 055 864,61 

C.I.3. 403-Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 23 770 485,07 

C.I.5. 406-Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 25 995 305,19-

C.I.7. 408-Opravy předcházejících účetních období 152 336,71 

C.II.6. 419-Ostatní fondy-Fond rozvoje bydlení, Sociální fond obce 1 046 081,65 

C.III.1. Výsledek hospodaření 3 986 898,81 

C.III.3. 432-Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 23 375 541,00 

D.II.1. 451-Dlouhodobé úvěry-1. úvěr na koupi budovy č.p. 114 (bývalý Motorest Boal) (ČS, a.s.-splatnost 20.12.2017)-letos splaceno Kč 667.200,--; 2. Na
pořízení Přírodovědných učeben, budova č.p. 245 byl přijat úvěr od ČS, a.s. ve výši Kč 2.000.000,-- (splatnost 20.12.2018)

2 554 650,00 

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
D.II.7. 459-Ostatní dlouhodobé závazky-obsahuje finanční prostředky přijaté od nájemníků k zajištění nájemného (3 měsíční nájmy). Jedná se o cizí

prostředky, které jsou souvztažně zachyceny na účtu 245. V současné době jsou obydleny všechny 4 byty v domě č.p. 251
46 635,00 

D.II.8. 472-Dlouhodobé přijaté zálohy na transféry-MSK-projekt "Projekt na podporu přípravy projektové dokumentace 2015" 115 000,00 

D.III.5. 321-Dodavatelé-obsahuje závazky vůči neinvestičním dodavatelům ve výši Kč 201.780,03 a investičním dodavatelům ve výši Kč 7.025,-- 208 805,03 

D.III.7. 324-Krátkodobé přijaté zálohy- (Česká pošta-záloha na teplo) 2 060,00 

D.III.10. 331-Zaměstnanci-sleduje závazky vůči zaměstnancům/mzdy a odměny 226 374,00 

D.III.12. 336-Sociální zabezpečení-sleduje závazky vůči organizacím sociálního zabezpečení 68 249,00 

D.III.13. 337-Zdravotní pojištění-sleduje závazky vůči zdravotním pojišťovnám 34 262,00 

D.III.16. 342-Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění-sleduje daňové závazky vůči finančnímu úřadu 19 479,00 

D.III.18. 345-Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce-dar neziskové organizaci 3 000,00 

D.III.19. 347-Závazky k vybraným ústředním vládním institucím-Volby 2016 2 995,79 

D.III.35. 383-Výdaje příštích období sleduje výdaje, které nákladově patří do roku 2016, ale budou uhrazeny až v roce 2017, např. vyúčtování topení od fa
Hegas, odvod do sociálního fondu, refundace mzdy zastupitele obce

124 882,68 

D.III.36. 384-Výnosy příštích období-sleduje úroky z FRB, které budou uhrazeny v příštích létech, nájemné TJ Sokol Hrádek a Hrádecký tenisový klub 33 904,45 

D.III.37. 389-Dohadné účty pasivní sledují odhady energií a výpočet daně z příjmu právnických osob za Obec v roce 2016 572 258,00 

D.III.38. 378-Ostatní krátkodobé závazky-sledujeme závazek na pojistném ČP (odpovědnost za škodu při pracovním úrazu) a příspěvek na penzijní
pojištění

3 585,00 

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I. Náklady z činnosti celkem 16 285 350,77 

A.I.28. 551 - Odpisy dlouhodobého majetku 1 662 203,86 

A.II. 561-569-Finanční náklady celkem 129 593,42 

A.III.2. 572-Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery-granty, neinvestiční příspěvky na náklady vlastním příspěvkovým organizacím a
drobné příspěvky  a dary dalším organizacím a spolkům

1 859 228,70 

A.V. 591-Daň z příjmu 120 650,00 

B.I. 601-649-Výnosy z činnosti 2 534 339,07 

B.II. 661-669-Finanční výnosy 394 336,53 

B.IV.2. 672-Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů-účtuje ÚJ předpis neinvestičního transféru ze SR v rámci souhrnného dotačního
vztahu; dotace z Úřadu práce; příspěvek ze Svazu měst a obcí, rozpuštěný investiční transfér

457 520,00 

B.V. 681-688-Výnosy ze sdílených daní a poplatků 18 995 526,10 

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 4 107 548,81 

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 3 986 898,81 

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 024 742,83 

G.II. Tvorba fondu 136 682,97 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 136 682,97 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 115 344,15 

G.IV. Konečný stav fondu 1 046 081,65 

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 90 232 730,03 29 440 675,60 60 792 054,43 59 031 470,68 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 5 204 885,30 2 288 331,00 2 916 554,30 2 960 090,30 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 44 704 230,86 17 498 696,60 27 205 534,26 26 212 394,36 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 2 712 829,82 213 117,00 2 499 712,82 2 057 951,93 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 3 650 258,60 1 602 758,00 2 047 500,60 1 845 903,60 

G.5. Jiné inženýrské sítě 26 108 672,11 7 064 330,00 19 044 342,11 19 575 302,11 

G.6. Ostatní stavby 7 851 853,34 773 443,00 7 078 410,34 6 379 828,38 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 7 249 870,95  7 249 870,95 6 103 139,62 

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky 436 888,90  436 888,90 426 344,77 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 3 091 222,25  3 091 222,25 2 471 051,21 

H.4. Zastavěná plocha 515 712,19  515 712,19 332 308,77 

H.5. Ostatní pozemky 3 206 047,61  3 206 047,61 2 873 434,87 

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 370 919,66 20 621,81 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 370 919,66 20 621,81 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 17 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

Poznámky k vyplnění:

Číslo
sloupce

Poznámka

1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ osoby (účetní jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ účetní jednotky (účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele věřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu
avalu směnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu
poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek),3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 18 / 19



Licence: D07V XCRGUPXA / PYA  (02032016 / 16022016)

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura,B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a
nakládání s odpady, D - Sociální služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16,18,20,22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17,19,21,23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

* Konec sestavy *

09.02.2017 9h18m46s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 19 / 19


